
Obecní zpravodaj
Čtveřín - Doubí

Číslo 3 / 2016

 

Telefon:  starosta obce  482 757 094          
účetní 485 146 118               

E-mail: ctverin  @  raz-dva.cz  

Internetové stránky obce www.ctverin.e-obec.cz Vydáno 14.9.2016

1

mailto:ctverin@raz-dva.cz
http://www.ctverin.e-obec.cz/


OZNÁMENÍ o době a místě konání voleb 
do zastupitelstva Libereckého kraje a voleb do Senátu Parlamentu ČR

Starosta obce Čtveřín 
- podle § 27 zák. č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů
- podle § 15 zák. č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

oznamuje

Volby do Senátu Parlamentu České republiky a do zastupitelstva Libereckého kraje se 
uskuteční 
- v pátek   dne 7. října 2016     od 14.00 hodin do 22.00 hodin a
- v sobotu dne 8. října 2016     od   8.00 hodin do 14.00 hodin.

Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1
je volební místnost v budově Obecního úřadu ve Čtveříně – Čtveřín čp. 95 pro voliče podle místa, 
kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu, tj. Čtveřín – část Čtveřín a část Doubí.

Voliči  bude  umožněno  hlasování  poté,  kdy  prokáže  svoji  totožnost  a  státní  občanství  České 
republiky (platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České 
republiky).  Neprokáže-li  uvedené  skutečnosti  stanovenými  doklady,  nebude  mu  hlasování 
umožněno.

Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může 
obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.

V případě konání II. kola voleb do Senátu se tyto uskuteční
- v pátek   dne 14. října 2016     od 14.00 hodin do 22.00 hodin a
- v sobotu dne 15. října 2016     od   8.00 hodin do 14.00 hodin.
Volič obdrží hlasovací lístky pro II. kolo voleb ve dnech voleb ve volební místnosti.

Povinné očkování psů  starších 3 měsíců proti vzteklině
bude provedeno ve středu 21. září 2016 * v 15,00 ve Čtveříně u zvonice   

* v 15,15  v Doubí u kapličky

Chovatel  je povinnen vzít s sebou očkovací průkaz psa a dostavit se ve stanovenou 
dobu se psem opatřeným vodítkem a náhubkem.

Základní poplatek za očkování je 80 Kč za jednoho psa.

Schůze obecního zastupitelstva
V pondělí 22.8.2016 se od 18 hodin konala schůze obecního zastupitelstva. Na programu bylo mimo 
jiné schválení 3. rozpočtového opatření, žádost manželů Škodových o odprodej pozemku, informace 
o hospodaření s odpadními vodami, informace o možnosti podávání žádostí o změnu územního plánu 
(formulář k dispozici na OÚ a webu obce), informace o opravách komunikací v obci a jiné.

2



Sběr nebezpečných složek komunálního odpadu v neděli 13. listopadu 2016

Sběr proběhne: v Doubí u potravin od 10,15 do 10,25 
ve Čtveříně u autobusové zastávky od 11,05 do 11,15

Přijímány budou následující druhy odpadů: 
-  léky všeho druhu včetně mastí
-  domácí kapalné i tuhé chemikálie (vše řádně označené)
-  kompletní televizory, PC, monitory, tiskárny, ledničky, drobné elektrozařízení, zářivky
-  zbytky starých barev, obaly od barev 
-  všechny druhy akumulátorů včetně elektrolytu, baterií a článků
-  upotřebené motorové oleje (v uzavřených nádobách do 30 l) 
-  olejové filtry a další zaolejovaný materiál

Nebudou příjímány následující druhy odpadů:
odpad stavebního charakteru - azbest, eternit, asfalt, stavební omítky, lepidla, směsi atd.,

Způsob přebírání odpadů:
1.)   odpady budou předávány občany na označeném stanovišti osobně pracovníkům zajišťujícím sběr 
2.)   občané předloží před předáním odpadu občanský průkaz, podle kterého bude zjištěna adresa.

Uskutečněné kulturní, společenské a sportovní akce:

Turnaj v nohejbalu

V sobotu 6. srpna 2016  se na hřišti 
za obecním úřadem ve Čtveříně 
uskutečnil 1. ročník turnaje v 
nohejbalu. 
Akce se zúčastnilo 27 hráčů  
(9 mužstev po 3 hráčích).

 1. místo: Radek Novák, Tomáš Oplt, Marian Nejedlo
2. místo: Jan Štefan, Tomáš Procházka, Josef Šerpán
3. místo: Štefan Kutěj, David Mlejnek, Daniel Škréta

Loučení s prázdninami
Letošní LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI se konalo v pátek 
26. srpna 2016 od 16,30. Pro děti, kterých se sešlo téměř čtyřicet, 
byly připraveny projížďky na koni, pro všechny pak občerstvení z 
udírny.

Doubské posvícení
Tradiční DOUBSKÉ POSVÍCENÍ se konalo od pátku 2. září do neděle 4. září 
2016. K mání bylo jehněčí, kachna, řízky, čepované pivo. V pátek a v sobotu         
v podvečer zpestřili posezení harmonikáři.

3



Plánované kulturní, společenské a sportovní akce:

Svatováclavský lampionový průvod
V předvečer svátku sv. Václava – v úterý 27. září 2016 se uskuteční lampionový průvod.

Sraz účastníků s lampiony bude v 19,00 hod ve Čtveříně u zvonice a v Doubí u kapličky. Odtud 
půjdou průvody ke Kulturáčku, kde se setkají. U Kulturáčku bude venku připraveno krátké 
promítání pro děti a malé občerstvení. Doporučujeme s sebou deku.

EXKURZE na Letiště Václava Havla v Praze v pátek 28. října 2016
Obecní úřad pořádá v pátek 28. října 2016 exkurzi na Letiště Václava Havla v Praze. Exkurze začíná 
v 11,30 a trvá 2 hodiny.

Prohlídka autobusem po provozu letiště v části Jih a Sever, Cargo zóna. Ukázky odbavení letadel 
před startem a po přistání, ukázky zavádění letadel na stání. Tato exkurze zahrnuje i pozorování 
startů a přistání u dráhy, seznámení s technickým zázemím letiště. Prohlídka obsahuje seznámení s 
interiérem a zejména technikou Záchranné požární stanice letiště.

Odjezd autobusu bude z Doubí 8,40 (Jednota), ze Čtveřína 8,45 (zvonice).

Zájemci se mohou přihlásit do 10. října 2016 na obecním úřadě ve Čtveříně. 

Při závazném přihlášení vybíráme Kč 100,-/dospělí a  50,-/děti s trvalým pobytem ve Čtveříně. 
Ostatní zájemci 150,-/osoba.  Účastníci musí nahlásit jméno a příjmení, datum narození a číslo 
občanského průkazu (u dětí do 15 let OP doprovázející osoby). Jmenný seznam musí být zaslán 
předem letišti.

Na prohlídku do neveřejných prostor se prochází přes bezpečnostní kontrolu, neberte tedy s sebou 
zakázané předměty (zbraně a jejich napodobeniny, špičaté předměty, tekutiny, gely, apod.);  
nealkoholické nápoje povoleny. Nutno hlásit předem, pokud má některý z účastníků sádru nebo 
nesnímatelnou ortézu na části těla.

Zájezd do Polska
Po delší přestávce uskutečníme opět zájezd do Polska – Kudowa Zdrój. Zde je možnost nákupů na 
tržnici, případně individuální prohlídka lázeňského města.
 
ODJEZD   v sobotu 5. listopadu 2016   - v 6,00 z Doubí (Jednota)

- v 6,05 ze Čtveřína (zvonice)

Cena zájezdu je 120 Kč  / osoba. Nutné zaplatit PŘEDEM v pokladně Obecního úřadu.

Odjezd zpět z Kudowa Zdrój bude podle dohody na místě, nejpozději ve 13,00 hodin.

Obecní zpravodaj Čtveřín – Doubí 
vydává: Obecní úřad Čtveřín, Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín u Liberce, IČ  00672092
vydávání povoleno Ministerstvem kultury ČR pod ev. č. MK ČR E 19913

4


	Sběr nebezpečných složek komunálního odpadu v neděli 13. listopadu 2016
	Uskutečněné kulturní, společenské a sportovní akce:
	Plánované kulturní, společenské a sportovní akce:
	Svatováclavský lampionový průvod
	EXKURZE na Letiště Václava Havla v Praze v pátek 28. října 2016
	Zájezd do Polska

